Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Адыгея
Совет Парадигмы ИВО
Протокол Совета от 23.10.2024
Утверждено. 08.01.2025
Глава подразделения ИВДИВО Адыгея
Хурамшина Дилара
Присутствовали:
1. 1. Хурамшина Дилара
2. 2. Арушанян Ритта
3. 3. Бакланова Надежда
4. 4. Кузьмина Валентина
[bookmark: _GoBack]5. 5. Сагач Людмила
6. 7. Гончарова Оксана
7. 11. Чениб Зейнаб
8. 14. Конакова Наталья
9. 15. Богославцева Надежда
10. 18. Богославцева Наталья
11. 19. Васильченко Людмила
12. 20. Махарова Алла
13. 21. Богославцев Виктор
14. 22. Божинская Дариет

Состоялись
1. Бакланова Надежда. Практика вхождения в Совет Парадигмы ИВО.
2. Начинаем разработку Синтеза 7 Парадигмы Русской Цивилизации Синтеза Человек-Субъект-Землянина Большого космоса чтением Аватарами подразделения ИВДИВО Адыгея фрагмента по каждой Организации.
3. Аватаресса ИВО Плана Синтеза Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Яромира ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Богославцева Надежда. Глава 18. План Синтеза.
4. Аватаресса ИВО ИВДИВО-Развития Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Юлия ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава организации Праздничных мероприятий подразделения ИВДИВО Гончарова Оксана. Глава 26. ИВДИВО-Развитие.
5. Бакланова Надежда. Практика. Возжигание Ядер Синтеза в Столпе подразделения в Нити Синтеза, Ядра ДП, развертываем волну Синтеза по Планете Земля. Запахтываем 94 Ядра Синтеза (75+Ядро Съезда+18 подаренных) для записи в ядра граждан территории и развёртывания цивилизованности синтезом по Планете Земля.

Решения
1. Будем готовиться к чтению следующих глав 7-й Парадигмы.

Составила ИВДИВО-Секретарь Кузьмина Валентина